
Comune di San Benedetto Ullano
Provincia di Cosenza COPIA

Area: AREA UNICA

Servizio AMMINISTRATIVO

Determinazione n° 28 del 19/12/2018

OGGETTO:

Contributo economico in favore delle famiglie bisognose. Approvazione elenco beneficiari.

L'anno duemiladiciotto il giorno diciannove del mese di dicembre alle ore 11.23
RICHIAMATA la deliberazione n° 32 del 12/04/2018, esecutiva, con la quale la Giunta Comunale ha individuato i responsabili
della gestione dei capitoli di spesa del bilancio 2018;

ACCERTATA la disponibilità effettiva esistente nella propria dotazione in conto dei capitoli di spesa di cui in parte dispositiva;

ACCERTATO che la stessa è stata sottoposta, in via preventiva e con esito favorevole, alle procedure di cui all'art. 151 comma 4
del D.L.vo 18/08/2000 n° 267;

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

ADOTTA LA RETROESTESA DETERMINAZIONE
II Responsabile del procedimento II Responsabile del servizio

F.to Rag. Gino Santoro F.to Dott.ssa Daniela Goffredo

SI ATTESTANO LA COPERTURA FINANZIARIA (Art. 151, D.lgs 267/2000) E LA REGISTRAZIONE DELLA
PRENOTAZIONE DELL'IMPEGNO DI SPESA

II Responsabile del servizio Finanziario

F.to Rag. Gino Santoro

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Copia della presente determinazione viene pubblicata per elenchi all'Albo Pretorio On Line del Comune in data odierna
per quindici giorni consecutivi.

San Benedetto Ullano Lì II Responsabile del procedimento

i 1 Q
N° Prot. ni % \ del

E' copia conforme all'originate-e si rilascia in carta libera per uso amministrativo e d'ufficio.

Il Res/ionsabile del servizio

VfUW* ''IH
I !



PREMESSO CHE:
- con deliberazione di Giunta Comunale n.79 del 03.12.2018 è stato approvato lo schema di avviso per
l'erogazione di un contributo economico in favore dei cittadini e delle famiglie bisognosi per l'acquisto di
beni di prima necessità (alimentari e sanitari);
- ai nuclei aventi diritto verrà erogato un contributo di € 50,00, fino a concorrenza delle risorse, sotto forma di
buono spesa da spendere negli esercizi commerciali del territorio che hanno aderito alla iniziativa;
- ai fini della concessione del contributo è stato stanziato l'importo di € 1.600,00;
- con determinazione del servizio amministrativo n.26 del 05.12.2018 è stato approvato l'avviso pubblico per
l'acquisizione delle domande;

DATO ATTO CHE:
il predetto avviso pubblico è stato pubblicato all'albo pretorio comunale dal 05.12.2018 al

17.12.2018;
- sono pervenute n. 32 domande di assegnazione del contributo da parte dei nuclei come da
allegato elenco;

ESAMINATE le domande pervenute e accertato che sono tutte in possesso dei requisiti richiesti dal
bando e pertanto meritevoli di accoglienza;

RITENUTO quindi di approvare l'elenco degli ammessi al contributo e provvedere alla erogazione
dei buoni spesa per l'importo di € 50,00 ciascuno;

RICHIAMATA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 9 del 27.03.2018 con la quale si è approvato il
bilancio di previsione 2018 e il bilancio pluriennale 2018/2020;

ATTESO che con deliberazione di Giunta Comunale n. 32 del 12.04.2018, esecutiva ai sensi di legge, si è
provveduto all'approvazione del Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) finanziario per l'anno 2018;

ADEMPIUTO a quanto previsto dall'ari 49 del decreto legislativo n.267 del 18.08.00;

VISTO il Testo Unico delle leggi sull'Ordinamento degli EE.LL. (D.lgs. n.267/2000);

DETERMINA

1. La premessa forma parte integrante e sostanziale del presente atto;

2. Di approvare, come approva, l'allegato elenco degli ammessi al contributo economico in favore
dei cittadini delle famiglie bisognose per l'acquisto di beni di prima necessità (alimentari e
sanitari) di cui all'avviso pubblico del 05.12.2018;

3. Di dare atto che ai nuclei aventi diritto verrà erogato un contributo di € 50,00 ciascuno, in buono
spesa da spendere negli esercizi commerciali del territorio comunale che hanno aderito alla
iniziativa;

4. Di dare atto che l'importo complessivo di € 1.600,00 trova copertura sui fondi di bilancio
esercizio corrente cap.1895 cod. 1202104;

5. di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art. 134, comma 4 del D.
Lgs. n. 267/2000.



Buono Spesa
Dal N . ro Al N . ro

N.ro
Ord.

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

Cognome e Nome

ALO' MICHELE
BARBUTO ADA ROSARIA
BARBUTO ROCCO
BLASI GIACINTA
CALI FANO ASSUNTA
CAPPARELLI CARMINE
CAPPARELLI LUIGI
COSTANTINO GIUSEPPINA
COVELLO GIUSEPPE
COVELLO STEFANO
DE LUCA FRANCESCO
FONTANA ALESSANDRO
GUERINI FRANCA
HAMZAU CIPRIANA
IUSI LAURA
LOIZZI ILIANA
LOIZZI MASSIMO
LOMBARDO FRANCESCO
LOMBARDO MARIA
MARIN MARGHERITA RAMONA
MATERA ROBERTO
MAZZUCA FRANCO
MAZZEI GIUSEPPE
MAZZUCA I VANA
MERICO ANGELO
NAPOLITANO MARILU'
ORTALE ANNA
PERROTTA AMELIA
PETRUZZI ANNA
PORCO PIETRO
SPERANZA ÈRCOLE
TURCO HANS




